РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА ЛАШМАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ул.Химиков, дом 6, село Лашманка, 423110

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШƏН МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

ЛАШМАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

 Химиклар урам,6 йорт, Лашман авылы, 423110

тел./факс +7(84396) 2-92-35 email: Lash.Cmn2@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
№ 127                                                                                        3 августа 2015  г.
О передаче полномочий (части полномочий) по решению отдельных

вопросов местного значения муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября
2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Лашманского сельского поселения Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан, Совет Лашманского сельского поселения
Черемшанского муниципального района  Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Предложить Совету Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан рассмотреть вопрос о передаче Исполнительному
комитету поселения полномочия Исполнительного комитета Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан по решению вопросов
местного значения – осуществление дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта.

2. В случае принятия Советом Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан предложения, указанного в пункте 1 настоящего
решения Исполнительному комитету Лашманского сельского поселения
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан:

-заключить соглашение с Исполнительным комитетом Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан о передаче указанных в
пункте 1 настоящего решения полномочий;

-в целях обеспечения реализации настоящего решения разработать и
представить на рассмотрение в соответствии с бюджетным
законодательством проект решения Совета Лашманского сельского
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан о
внесении изменений в решение о бюджете Лашманского сельского поселения
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан на 2015 и на
плановый период 2016 и 2017 годов.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на
информационных стендах.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Лашманского  сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан                                                                Р.Г.Фаттахов